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Barbara Ann Brennan’ın ilk çok-satan kitabı Işığın Elleri, onu dünyanın en yetenekli şifacı ve öğretmenlerinin arasına yerleştirdi. Şimdi, uzun zamandır bekleyen yeni çalışmasında, sağlık veya hastalık deneyimimizin kaynağı olan insan enerji alanına ya da auraya dair çarpıcı keşifler yapmayı sürdürmektedir. Ders ve uygulamalarındaki pek çok yeni gelişmeye odaklanan yazar, hem hasta hem de şifacı olarak en temel şifalı gücümüzü nasıl anlayabileceğimizi ve o güçle nasıl çalışabileceğimizi göstermektedir: insanlığımızın merkezinden yükselen ışıkla.

Şifacı, hasta ve diğer sağlık profesyonelleri arasında işbirlikçi bir çalışmayı teşvik eden eşsiz bir yaklaşımla Işığın Doğuşu, şifacının görsel, işitsel ve kinestetik olarak ne algıladığını ve her birimizin şifa sürecinin her aşamasına nasıl katılabileceğini açıklamaktadır. Holografi bilimine dayanan yeni bir şifa paradigmasından “hara seviyesine” ve “çekirdek yıldıza” dair anlatımlara kadar çok çeşitli araştırmalar sunan Işığın Doğuşu, çağımızın şifa uygulamalarına yepyeni bir boyut kazandırmaktadır. 
 



Her birimizin nasıl kendimizi ve başkalarını iyileştirmek için içsel gücümüze erişebileceğimizi, Bir şifacı ile çalışan hastanın rehberini; bir şifacının tekniğinin ve amaçlarının, bir doktor veya terapistin teknik ve amaçlarından nasıl farklılık gösterdiğini ve bu profesyonellerin şifa vermek için en iyi nasıl işbirliği yapabileceklerini, Şifa sürecinin yedi katmanını; her seviyede ihtiyaçlarınızı nasıl karşılayacağınızı, artı kendi sağlık planınızı yaratmak için adım adım neler yapmanız gerektiğini, İlişkilerdeki enerji etkileşimlerine dair çarpıcı yeni bilgileri ve negatif kalıpları aşıp yakınımızdakilerle nasıl yeni, pozitif etkileşimler kurabileceğimizi, Şifa, yaratıcılık ve aşkınlık arasındaki yaşamsal bağlantıyı ve çok daha fazlasını öğreneceksiniz. Vaka çalışmaları, egzersizler ve hem siyah-beyaz hem de renkli görsellerle Işığın Doğuşu şifaya, bütünlüğe ve bilince giden yepyeni bir yol sunmaktadır.
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